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Aktivitet i laget: 
 
Laget har i 2007 avholdt  8 styremøter. ID-møte åpent for alle. Møte på skole med diskusjon 
om nærbutikkens fremtid.. Ingen deltok i fellesmøtet for Tromsø kommune. Arbeidsmøter. 
 
Vi har behandlet 32 saker i denne perioden, noe som er mye mer enn året før….  
Det er som vanlig ikke kommet inn forslag fra innbyggerne om saker som laget kan jobbe 
med i denne perioden. 
 
Lagets styre har fast møtetid første tirsdag hver måned, med enkelte unntak. 
 
 
 
 
Handlingsplan for 2007 var. 
Mobildekning 
Breibånd 
Skogvik kai 
Måsvikveien 
Markering av fast veidekke 
Hjertestartkurs 
Seinbuss til øya på onsdager. 
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Mobildekning 
Vi har prøvd med flere henvendelser til Telenor  ang. mobildekningen. Etter at 
dekningsdirektøren var på Møtet på skolen i fjor ble svarene om utbygging negative.  
Vi skrev nylig til dekningsdirektør B.Amundsen, og spurte om det kunne settes opp en 
antenne på Vengsøysenderen som kunne sende nordover mot Skagøysundet. Dette ”tente” de 
på og kom utover 7 februar 08 for å måle og undersøke. Tilbud fra Kjell Caspersen om å sette 
en sender på Skogvikneset samt å kunne benytte en del av garasjen hans ble også sett på. 
Sistnevnte alternativ var visstnok best, men begge alternativer blir nå vurdert. Tilbakemelding 
kommer innen påske. 
 
 
 
 
Rekruttering til Utviklingslagene 
 
Tromsø kommune følte at de fleste utv.lag hadde problemer med interessen for lagene og at 
rekrutteringen var dårlig. Rebbenesøy utviklingslag har slitt med dette, og har i mange år 
arbeidet for å kunne ta inn styremedlemmer fra ”hyttefolk” og lignende. Regelverket er 
vedtatt endret, og fra 2009 vil det være åpent for å ta inn inntil 50% av styret utenfra. 
 
Ingen fra lagets styre kunne dra på samlingene som kommunen arrangerte, men vi sendte 
Irene Larsen og Bjørn Leif Paulsen. Det var mye nyttig på samlingene, men vi  
har ikke fått nyttiggjort dette godt.  
 
 
 
 
Kvalsundtunellen 
 
Etter at det ble avdekket at tunellen var en brannfelle sendte vi brev til Kommunene og 
Statens vegvesen. Midlertidige tiltak som nedsettelse av fartsgrensen minsker riskikoen for 
ulykker.  
 
 
 
 
Måsvikveien 
 
Hvis veien ikke skulle asfalteres i 2007 ville vi ha garantier for et godt vedlikehold. 
Kommunen valgte å asfaltere denne veibiten noe vi er glade for. 
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Asfalt 
 
De som ønsket asfalt i sine avkjørsler bestilte dette via utviklingslaget. 
Der det ble lagt asfalt var kvaliteten så som så. Noen fikk ikke det de skulle ha. Det var også 
mye kluss med regningene. Sørreisa asfalt tapte mye penger på veiprosjektet, og er nå 
konkurs. 
Etter at fylkesveien var ferdig inviterte vi arbeidere og innbyggere/hyttefolk til en stor 
asfaltfest. Denne var 19 august og var veldig vellykket for alle. 
Ungdomslagets ”husband” hadde fått et tilskudd på 10 000,- til musikkutstyr som står fast på 
ungdomshuset. De spilte gratis opp til dans. 
 
Bussruta 
 
Etter nye nedskjæring i rutetilbudet i sommerferien tok vi kontakt med Samferdsel og 
Tromsbuss. Innsparinger og ferieavvikling gjorde det nødvendig med rutekutt i Juli mnd. 
Vi mente at dette ikke ar holdbart, siden vi er under et minimumstilbud fa før av. Det 
nærmeste vi klarte å komme til var privatbuss to dager i uka (Ons-Fre), dette fungerte bra og 
vil kanskje bli tatt opp igjen til sommeren dersom Tromsbuss ikke har vikarer ledig. 
Vi vil ikke at dette skal skje igjen og vil ta opp saken på nytt i år. Gjerne med en 
underskriftskampanje. 
 
 
IDE-Møte 
 
19 mai holdt vi et Ide-møte på ungdomshuset. 2 personer fra øya og 5 fra hytteinnbyggerne 
kom. Alle syntes at det bør åpnes for deltagelse utenfra i laget. Flere innspill ble diskutert, og 
noen ville ta tak i dette, men det har stoppet opp. 
 
Ta kontakt med fritidsrådet v/R.Sandøy 
Kulturlandskap- skogrydding…. 
 
 
Ferge/fergeleie 
 
Laget skrev til Statens vegvesen etter at ferga innstilte ruta ruta flere ganger i liten-Stiv 
kuling, der været var årsaken. Fergeleiet på Bromnes var så skadet/dårlig at det ikke var 
forsvarlig å anløpe dette. Fergeleiene er nå utbedret/forsterket og fungerer nå godt. 
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Skogvik kai 
 
Brev og bilder ble snarest sendt kommunen med krav om å fjerne vrakrester samt kaia. 
Kaia ble revet i høst. Sikringsarbeidet på landsiden er ikke utført ennå. Dette er påpekt i brev 
til kommunen senest i år. 
 
 
 
Øyas hjemmeside 
 
Hjemmesiden lå på nettet i august, men har ikke vært ferdig før i februar då 
Vi håper å kunne bruke denne aktivt mot de som bor på øya og kanskje mest de som er her 
kun i helgene. Ting som skal skje vil bli annonsert her, og vi håper at mange bruker denne. 
Nettadresse er: www.rebbenesoy.com 
 
 
 
 
Nærbutikkens fremtid 
 
Møte på Skolen der Merkur- konsulent Ole Svedenborg og Y.Voktor kom utover.  
Det var 13 personer tilstede.  
Gjennomgang av spørreundersøkelsen som M.Engviks eftf hadde sist vinter/vår. 
Det han satte stort fokus på var hvorfor så få av innbyggerne ikke var lojale mot deres 
nærbutikk når de allikevel mente at butikken var svært viktig for bosettingen, og vansker i 
driften med et så lite kundegrunnlag. 
 
 
 
 
Fradeling av tomt 
 
Laget har behandlet en søknad om fradelig av hyttetomt. 
Vi ga et positivt svar på dette. 
 
 

http://www.rebbenesoy.com/


 
 
 
Fartsgrenser 
 
Etter at veidekket er godt vil man forutse at hastigheten til biler vil bli høyere, og har derfor 
ønsket at området rundt skolen skal få nedsatt hastighet. Dette er på trappene til sommeren.  
 
Det samme gjelder for Bromnes og Rebbenes, men vi vil at det skal være sammenhengende 
60 sone fra Bromnes til Toften på Rebbenes. Dette er ikke avklart ennå. 
 
 
 
Vindkraftpark 
 
Nye planer for vindkraftparken i Måsvik foreligger nå. Oppstart på byggingen er beregnet til 
sommeren 2009. 
Vi har ikke hatt noen innvendinger til dette prosjektet. 
 
Hjertestartkurs 
 
Resertifisering i bruken av hjertstarteren har vært på etterskudd med nesten et år.  
8 Februar  fikk vi nytt kurs, og 8 personer her på øya har nå sertifikat på å bruke denne. 
Hjertestarteren står fortsatt hos Jonny Engvik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi har store problemer med å finne kandidater til valg i og med at vi er så få innbyggere.  
Men håper at noen av de nytilflyttede vil engasjere seg litt i laget..  
 
 
Det er fortsatt få personer som engasjerer seg i lagets arbeid og dets eksistens, og vi 
oppfordrer alle innbyggere til å gjøre henvendelser eller komme på styremøter etc. 
 
 
 
 
 
Styret vil med dette få takke for året som er gått! 


